1

2023年 11月 7日

報道関係各位

中部学院大学

中部学院大学短期大学部

明治神宮野球大会に出場する硬式野球部など「壮行会」を開催

記

【壮行会】

■ 日 時  2023（令和 5）年 11月 9日（木）午後 1時～同 1時 15分

■ 場 所  中部学院大学 関キャンパス（グレースホール）

■ 出席者  硬式野球部 軟式野球部

江馬 諭 大学学長、片桐史恵 短期大学部学長 ほか

■ 流 れ  １．全国大会出場者紹介（別紙参照）

２．学長あいさつ

３．出場者代表による決意表明

４．激励の拍手

本学硬式野球部は、東海地区・北陸・愛知 三連盟王座決定戦（10 月 30、31 日／石川県小

松市・弁慶スタジアム）で優勝し、明治神宮野球大会（11月 15日～／東京・明治神宮野球場）

に 2年ぶり 5度目の出場を決めました。また、軟式野球部は東日本学生軟式野球選抜大会（11

月 23 日～／東京・スリーボンドスタジアム八王子）に出場します。つきましては、下記の日

程で壮行会を行います。

（本件に関するお問い合わせ先）

中部学院大学 学生課 （担当）西垣 学生部長

TEL:0575-24-2214（学生課直通・関キャンパス）Mail：gakusei@chubu-gu.ac.jp